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Yönetim Kurulumuz, 27.09.2013 tarihinde 111 üyenin katılımı ile yapılan genel kurulda yönetim kurulu seçimi ile 
göreve başladı.

Eğitim ve öğretim grubu olarak faaliyetlerimizde, Spinal Cerrahinin dünyadaki gelişimi ile paralel olarak güncel 
konulara yer verilmeye çalışıldı. 2014 yılında;  “minimal invaziv spinal cerrahi”, “dejeneratif omurga cerrahisi” ve 
“omurga ve omurilik tümör cerrahisi” konularına öncelik verildi. Canlı ameliyat uygulamalı kurslar ve kadavra kursları 
ile ilklere imza atıldı. ISMISS Türk, Cerrahi Nöroanatomi Eğitim ve Öğretim Grubu ile ortak toplantılar düzenlendi. 
2014 IBNC (Term I, Course III: Spine & Peripheral Nerve Surgery) içinde aktif görev alındı.

2014 yılı içinde sempozyum, kurs, panel vb olmak üzere 17 eğitim ve öğretim aktivitesi düzenlendi. 6 ilde yapılan 
düzenli lokal toplantılar buna eklenirse, yoğun bir yılı geride bıraktığımız anlaşılır.

Grubumuz giderek genişlemektedir. Üyelik talepleri değerlendirmekte, teşvik edilmektedir. Son olarak 31.12.2014 
tarihi itibarı ile 240 üyemiz mevcuttur.

Web sitemiz ( www.spinetr.com, www.spinetr.org ) aktif olarak güncellenmektedir.

Grup içi iletişim mail grubu (spineturk@googlegroups.com) düzenli olarak çalışmaktadır.

Derneğimizden yönlendirilen, kurumlar arası yazışmalara zamanında yanıt verildi ve toplantılarda aktif görev alındı.
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Burs ve Ödüller

1 2014 yılında, TNDer Yurtdışı Özel Konular Bursu programı kapsamında 
“Spinal Deformite Cerrahisi” konusunda burs verildi. 

İlk kez 2013 yılında uygulanan, “Spinal cerrahi konulu bilimsel araştırma 
ve teşvik ödülü” kapsamında 2014 yılında da başvurular değerlendirilerek; 
ilk üç dereceye giren çalışmalara ödülleri Sempozyum gala gecesinde 
verildi.

2014 yılında, ilk kez 2013 yılında uygulanan, “Spinal cerrahi en iyi bildiri 
ödülleri” programı kapsamında Türk Nöroşirürji Derneği Kongresinde 
kabul edilmiş ancak dereceye girememiş, spinal ve periferik sinir cerrahi 
konusunda yapılmış çalışmalar değerlendirmeye alındı. İlk 10 sırayı alan 
bildiriler Sempozyumda sunuldu ve tartışıldı. Oylama ile ilk üç dereceye 
giren çalışmalara ödülleri Sempozyum gala gecesinde verildi.

2

3

Yayınlar

Akademik yolda ilerlemeyi hedeflemiş, genç meslektaşlarımıza 
olanak sağlayarak, sempozyum konumuz ile ilgili kitap 
hazırladık. 520 sayfa, 45’i genç 60 yazardan oluşan, “Omurga 
ve Omurilik Tümörleri” kitabımızı, sempozyumda katılımcılara 
dağıttık. 

1

2

3

Spinal Cerrahide temel eğitime esas oluşturacak şekilde Türkçe 
ve İngilizce olarak hazırlanan “Temel Spinal Cerrahi” & 
“Principles of Spine Surgery” kitapları, tamamlanarak baskıya 
verildi.

Bültenlerimiz dönüşümlü olarak, meslektaşlarımızın ilgisini 
çekecek güncel konuların ayrıntılı işlendiği  gözden geçirme 
formatında çıkarılmaya devam edildi.  Genç meslektaşlarımıza 
görev vermeye ve onları teşvik etmeye özen gösteriyoruz. 
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Toplantılar

Tarih Toplantı Adı Toplantı Türü Yer

07 Şubat  Lomber Minimal İnvaiv Cerrahi Kursu Canlı Ameliyat/Uygulamalı Kurs Ümraniye/İstanbul

14-18 Mart 
IbnC Term I. Course III: Spine&Peripheral 
nerve

IbnC Kursu/Ortak Kurs belek/Antalya

29 Mart 
Lomber bölgede Girişimsel Ağrı 
Uygulamaları

Canlı Ameliyat/Uygulamalı Kurs İzmir

19 Nisan
Dejeneratif Lomber Omurga 
Hastalıklarında Minimal İnvaziv 
Yaklaşımlar Toplantısı

IsmIss-Turk ile Ortak 
Sempozyum

Ataşehir/İstanbul

24 Mayıs Dejeneratif Servikal Hastalıklar bölgesel Toplantı Edirne

30 -31 Mayıs
Kranyovertebral bileşkenin 
nöroanatomisi ve Cerrahi Teknikler 
“birleşik Kadavra Kursu”

nöroanatomi Grubu ile 
Ortak Kadavra Kursu

Maltepe/İstanbul

26 Haziran Eğiticilerin Eğitimi Kursu Eğitmen Kursu Gaziantep

28 Haziran Spinal Turlama Teknikleri Uygulamalı Kurs Gaziantep

26-29 Haziran
Spinal Cerrahi Eğitim Programı (SCEP) 
5. Modül I. Modül

Temel Kurs Gaziantep

5 Eylül Spinal Turlama Teknikleri Uygulamalı Kurs Girne/KKTC

5-6 Eylül
Spinal Posterior Enstrümantasyon 
Teknikleri Kursu

Teorik /Pratik Uygulamalı Kurs Girne/KKTC

25 Eylül Spinal Denge ve Erişkin Deformitesi Pre-Meeting Kurs Çeşme/İzmir

25 Eylül 
Tıbbi Firma Çalışanları Spinal Cerrahi 
Eğitim Kursu

Eğitim Kursu Çeşme/İzmir

26 Eylül
Spinal Cerrahi ve Enstrümantasyon 
Hemşireliği Kursu

nöroşirürji Hemşireliği Derneği 
ile Ortak Kurs

Çeşme/İzmir

27-28 Eylül Spinal Cerrahi Hemşireliği Sempozyumu Nhd ile Ortak Sempozyum Çeşme/İzmir

25-28 Eylül Omurga ve Omurilik Tümörleri Sempozyum Çeşme/İzmir

4-7 Aralık Dr. Mehmet Zileli Spinal Cerrahi Kursu İleri Kurs İzmir
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7 Şubat 2014 tarihinde İstanbul Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde canlı ameliyat uygulamalı 
“Lomber Minimal İnvaziv Cerrahi Kursu” yapıldı. Moderatörlüğünü Prof. Dr. Sait Naderi’nin yaptığı 
toplantımız 86 kursiyer ile büyük ilgi gördü.

29 Mart 2014 tarihinde İzmir Ege 
Üniversitesinde, moderatörlüğünü 
Prof. Dr. Sedat Çağlı’nın yaptığı 
canlı ameliyat uygulamalı 
“Lomber Bölgede Girişimsel Ağrı 
Uygulamaları” toplantımıza 53 
katılımcı iştirak etti.

1

2

3 19 Nisan 2014 tarihinde, ISMISS-
Turk ile ortak düzenlediğimiz  
“Dejeneratif lomber omurga 
hastalıklarında minimal invaziv 
yaklaşımlar “ toplantısı,  İstanbul, 
Radisson Blue Ataşehir’de 101 
katılımcı ile yapıldı.
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4 “Servikal Dejeneratif Hastalıklar” konulu bölgesel toplantımız 24 Mayıs 2014 tarihinde Edirne’de yapıldı.  
Moderatörlüğünü ve ev sahipliğini üstlenen Sayın Prof. Dr. Cumhur Kılınçer’in başarılı organizasyonu ile 
oldukça verimli bir toplantı oldu. 52 katılımcı mevcuttu.

5 30-31 Mayıs 2014 tarihlerinde, İstanbul, 
Marmara Üniversitesi Nörolojik Bilimler 
Enstitüsünde, Cerrahi Nöroanatomi Grubu ile 
ortak “Kranyovertebral bileşkenin nöroanatomisi 
ve cerrahi teknikler - Birleşik Kadavra Kursu” 
düzenlendi. Doç. Dr. Aşkın Şeker ve Doç. Dr. 
Tuncay Kaner’in moderatörlüğünü üstlendiği 
kurs, belirlenen kotanın çok üzerinde başvuru 
ile oldukça ilgi gördü. Grubumuzun diğer 
çalışma grupları ile yaptığı ilk ortak faaliyet ve 
düzenlediği ilk kadavra kursu olması nedeniyle 
önem arz etmektedir.

6 26 Haziran 2014 tarihinde, Spinal Temel 
Eğitim Kursu (STEP) 5.modül 1.kursu 
öncesinde tüm eğitmenlerin katıldığı 
“Eğiticilerin eğitimi” kursu yapıldı.
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7 26-28 Haziran 2014 tarihleri arasında, Spinal Temel Eğitim Kursu (STEP) 5.modül 1.kursu, Gaziantep’te 
gerçekleştirildi. 37 eğitmen, 83 kursiyer katıldı. 9 oturumda 50 konu işlendi İlk kez küçük gruplarla tartışma 
ortamı uygulandı. Toplam 445 dk (7 saat 25 dakika) maşa başı eğitim ve tartışma yapıldı. Masalarda 8 kursiyer 
ve bir eğitmen yer aldı. Masa başına olgular yüklenmiş bilgisayar ve tabletler yerleştirildi. Aynı gruplara anatomik 
disseksiyon masasında eğitim verildi. Kursiyerlerle yakın iletişim ile birebir eğitim ve tartışma ortamı yaratmak 
amacına ulaşmış olduk. Temel kurs programı içinde “Spinal Turlama Teknikleri Uygulamalı Kursu” verildi.

8 5-6 Eylül 2014 tarihlerinde Girne, KKTC’de “Posterior Spinal Enstrümantasyon Teknikleri Kursu” düzenlendi. 
Prof. Dr. Erkan Kaptanoğlu’nun moderatörlüğü ve ev sahipliğinde yapılan kursa 11 eğitmen, 38 kursiyer katıldı. 
Posterior enstrümantasyon teknikleri teorik ve omurga maketleri üzerinde pratik olarak anlatıldı. Ayrıca “Spinal 
turlama teknikleri” ile ilgili uygulamalı kurs, program içinde yer aldı.

9 25 Eylül 2014 tarihinde Eurospine Vakfı Başkanı Prof. Dr. Max Aebi’nin katılımı ile “Erişkin Tip Spinal Deformite” 
konulu sempozyum öncesi kurs düzenlendi. 200 civarında katılım ile yoğun ilgi gördü.
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10 25 – 28 Eylül 2013 tarihleri arasında, İzmir Çeşme Sheraton Kongre Merkezinde, “Omurga ve Omurilik 
Tümörleri” Sempozyumu” düzenlendi.  Prof. Dr. Madjid Samii, Prof. Dr. Max Aebi, Prof. Dr. Ziya Gökaslan 
ve Prof. Dr. Peter Varga gibi konusunda söz sahibi yurtdışı konuşmacıların da yer aldığı sempozyum, 502 
kayıtlı katılımcı en yüksek katılım sayısına ulaştı.
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11 26 Eylül 2014 tarihinde, İzmir Çeşme Sheraton Kongre Merkezinde, Nöroşirürji Hemşireliği Derneği ile 
ortak olarak “Spinal Cerrahi Hemşireliği ve Enstrümantasyon Kursu” düzenlendi. İlk kez yapılan teorik 
ve pratik uygulamalı kursu tamamlayanlara sertifikaları verildi.

12 27-28 Eylül 2013 tarihleri arasında, İzmir Çeşme Sheraton Kongre Merkezinde, Nöroşirürji Hemşireliği 
Derneği ile ortak olarak ilk kez “Spinal Cerrahi Hemşireliği” sempozyumu düzenlendi. Kurs ve 
sempozyuma 53 hemşire arkadaşımız katıldı.
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13 5-7 Aralık 2014 tarihinde, İzmir Swissotel Grand Efes’de  “Dr.Mehmet Z¬ileli İleri¬ Spi-nal Cerrahi¬ 
Kursu - 14.Kurs” düzenlendi. 32 konuşmacının görev aldığı, interaktif tartışmaların yapıldığı, yüksek 
düzeyli  toplantıya 102 kursiyer katıldı. 
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14 Grubumuz kapsamında İstanbul, Ankara, İzmir ve Konya’da düzenlenen “Lokal Spinal Toplantılar”a, 
2014 yılında Adana (Sayın Prof. Dr. Tahsin Erman’ın moderatörlüğünde Çukurova Spinal Günleri) ve 
Antalya (Sayın Prof. Dr. Cem Açıkbaş’ın moderatörlüğünde Akdeniz Spinal Günleri) eklenmiştir. Böylece 
6 ilimizde düzenli toplantı yapılmaktadır. Lokal toplantılarımız, mesleksel eğitim ve tartışma olanakları 
tanımasının yanı sıra meslektaşlarımızın birbirleri ile iletişimi ve sorunların paylaşımı yönünden de 
önemli bir sosyal etkinlik olmaktadır.

İZMİR SPİNAL CERRAHİ GÜNLERİ KONYA SPİNAL GÜNLERİ

ÇUKUROVA SPİNAL GÜNLERİ AKDENİZ SPİNAL GÜNLERİ


